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ce Zawodnik Koń

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik

końcowy Rozgrywka

NagrodaPłf. Płf. Pkt. Pkt. Czas
I

Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

1 Wojciech

Wojcianiec 
KJ Melloni Horses

CHINTABLUE (121) 
Gelding / OS / Bay / 2009 (10) / CHINTAN / DOCIACCA/CHACCO - BLUE / Gestuet

Lewitz / Pro-Fur Farm Equipment

2,13
(3)

4
(4)

6,13
(4)

4 81,81 10,13
(1)

0 55,70 10,13
(1)

18500
PLN

2 Michał
Kaźmierczak 
Klub Sportowy Verso

La Natura

WILANDER (108) 
Klacz / Est. Sport. / ciemnogniada / 2010 (9) / Warrant / Numero Uno / Primula /

A Pikachu De Muze / / Michał Kaźmierczak i Rysard Walas

0,00
(1)

0
(1)

0
(1)

12 78,80 12
(2)

4 55,24 16
(2)

14000
PLN

3 Krzysztof

Ludwiczak 
KJ HEAA Turek

CROS BLUE (110) 
Ogier / OLD / kasztanowata / 2009 (10) / CHACCO BLUE / QUOLDAS GIRL /

NIEMCY / KRZYSZTOF LUDWICZAK

5,54
(5)

0
(1)

5,54
(2)

12 81,01 17,54
(4)

0 55,64 17,54
(3)

10000
PLN

4 Radosław

Zalewski 
St. SKJ Bobrowy Staw

ILATINA (123) 
Mare / BWP / Bay / 2008 (11) / NABAB DE REVE / CITA VC B BOS Z/CARTHAGO /

SONIA DECKX / Jacek KUZMA

5,89
(6)

0
(1)

5,89
(3)

13 82,45 18,89
(5)

4 57,47 22,89
(4)

5500
PLN

5 Grzegorz Kubiak

KJ SO Łąck

SZULER (109) 
Ogier / SP / gniada / 2010 (9) / Luron / Guidam / Szaki / Kissovo / SK Ochaby /

Grzegorz Kubiak

1,11
(2)

8
(11)

9,11
(5)

4 79,57 13,11
(3)

12 52,24 25,11
(5)

3500
PLN

6 Łukasz Jończyk 
BPK (POM)

EXTRA DOLLARS (104) 
Ogier / KWPN / gniada / 2009 (10) / Dollar De La Pierre (Tlalloc La Silla) / Quidam

De Revel / Temptation / Andiamo / H. Kwant / Anna Seroka

5,23
(4)

8
(11)

13,23
(9)

12 79,41 25,23
(6)

8 55,00 33,23
(6)

2500
PLN

7 Michał Ziębicki 
St. KS KJK Szary

Michałowice

WHOOPY BOY (125) 
Wałach / SP / gniada / 2011 (8) / Bajou du Rouet / Whoopy / Weinberg /

Władysław Giza / Władysław Giza

9,97
(12)

4
(4)

13,97
(11)

12 81,99 25,97
(7)

8 55,33 33,97
(7)

1300
PLN

8 Wojciech

Dahlke 
KJ Sokół

Damasławek

A QUITE (102) 
Wałach / HUNWB / gniada / 2004 (15) / Quidams Rubin / Quidam De Revel /

Libelle / Landor S / / Antoni Dahlke

6,08
(7)

4
(4)

10,08
(6)

20 76,84 30,08
(9)

4 55,33 34,08
(8)

800 PLN

9 Maksymilian

Wechta 
KJ Wechta Rosnówko

QUINCHELLA (120) 
Klacz / HOL / ciemnogniada / 2008 (11) / Quintero / Quantum / Up To Date IX /

Chello I / / Wechta Sp. z o. o.

9,49
(10)

4
(4)

13,49
(10)

17 85,84 30,49
(10)

4 55,33 34,49
(9)

500 PLN

10 Seweryn

Murdzia 
bpk

QUI GIGI (114) 
Wałach / OLD / ciemnogniada / 2007 (12) / Quidam`s Rubin / Quidam De Revel /

Elite-St. Hauptstutbuch Hagranja / Grannus / Veronika Kaeter / Andrzej

Błażejewski

12,38
(13)

8
(11)

20,38
(13)

8 74,37 28,38
(8)

8 52,07 36,38
(10)

400 PLN

11 Natalia Czernik 
KS Verso La Natura

DUKE G (100) 
Wałach / AES / gniada / 2008 (11) / Colman / / Moonlight II / Caletto / / Bartosz

Adamus

9,54
(11)

16
(15)

25,54
(14)

12 80,97 37,54
(11)

12 Tomasz

Olszewski 
Kujawsko-Pomorski

KJ w Bydgoszczy

CAMAKO'S BOY JW  (115) 
Wałach / SBS / gniada / 2008 (11) / Bamako De Muze / Darco / Flying Girl /

Querlyhet Hero / Jan Wuytack / Adam Olszewski

6,18
(8)

4
(4)

10,18
(7)

28 77,77 38,18
(12)

13 Magda

Kamińska 
KJ Avanti Opole

QUE SERANDO (106) 
Wałach / OLD / kasztanowata / 2005 (14) / Quidam`s Rubin / Quidam de Revel /

Arilena / Sandro / / Magda Kamińska

15,31
(17)

13
(14)

28,31
(15)

21 84,59 49,31
(13)

14 Konrad

Pawłowski 
KJ Arpav

LAUR (116) 
Wałach / SP / gniada / 2007 (12) / For Keeps / For Pleasure / La Jana / Landadel

/ Konrad Pawłowski / Konrad Pawłowski

14,63
(15)

16
(15)

30,63
(16)

24 80,24 54,63
(14)
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Paulina

Malinowska 
szumawa bobrowiec

CROWN PRINCE 2  (112) 
Wałach / Holsteiner / gniada / 2009 (10) / cassin / accord 2 / thormaehlen farm /

egithia ltd

6,28
(9)

4
(4)

10,28
(8)

ELI

Robert

Hestkowski 
JKS u Robsonów

HIPOIDAS (103) 
Ogier / TRAK / gniada / 2006 (13) / 104QX92 / Hipe / Horalas / SK Nemunas

(Nemuno Stud) / Robert Hestkowski

15,15
(16)

22
(18)

37,15
(17)

ELI

Hubert

Polowczyk 
KS Cortina Kaczenice

SZYMON (118) 
Wałach / HOL / siwa / 2008 (11) / Singulord Jot / Singularjo II / Luna B /

Carthago / Bremermann / Adam Łyczakowski

13,32
(14)

4
(4)

17,32
(12)

WYC

Weronika

Minkiewicz 
KU AZS Uniwersytetu

Warszawskiego

CHOCOLATE BLUE (113) 
Klacz / OS / gniada / 2010 (9) / Chacco-Blue/Chambertin / Carousa/Carinue /

Gestut Lewitz / Weronika Minkiewicz

25,31
(18)

16
(15)

41,31
(18)

WYC
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Norma czasu: 82/60

Dystans: 510/375

Tempo: 375/375

Wysokość przeszkód: 155/155

Liczba przeszkód: 12/10

Liczba skoków: 15/12

Liczba zgłoszonych koni: 18

Liczba koni, które wystartowały: 18

Liczba koni, które ukończyły konkurs: 18

Sędzia główny: 
Stanisław Helak

Gospodarz toru: 
Arkadiusz Weckwert

Wyniki zawodów opracowane przez: KJ Osadkowski
Przy wykorzystaniu systemu: HUBERTUS ZawodyKonne.com (Nr licencji: H2-042014-2, KJ Osadkowski Sp. z o.o.)

Prezentowane wyniki mają jedynie charakter poglądowy i nie należy ich uważać za oficjalne wyniki konkursu. Dane prezentowane są na żywo z systemu HUBERTUS ZawodyKonne.com Organizatora zawodów.
Zarówno Organizator zawodów, jak i serwis ZawodyKonne.com nie gwarantują pełnej zgodności i poprawności prezentowanych danych z wynikami oficjalnymi. Wszelkie nieprawidłowości należy wyjaśniać bezpośrednio u Organizatora zawodów.
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